

*Wolf Sauris*

## Pancetta arrotolata con peperoncino Sauris



POCHODZENIE PRODUKTU:

Friuli-Wenecja Julijska



Bez glutenu

### Opis

Delikatnie podwędzana rolada z boczku z włoskich tusz wieprzowych z dodatkiem ostrej papryczki peperoncino.

### Sugestie:

Idealny dodatek do kanapek, świeżych warzyw, marynat, fasoli, a także do zimnych przystawek i serów owczych.

## Dane techniczne

RODZAJ MIĘSA: wieprzowina

CHARAKTERYSTYKA:

SMAK:

WYGLĄD:

SKŁADNIKI: Boczek wieprzowy, sól, papryczka ostra 0,25%, pieprz, zioła.



**ALERGENY:**

**OPAKOWANIE:**

**WAGA:** około 2-3 kg

**SPOSÓB PRZECHOWYWANIA:**

**KRAJ POCHODZENIA:** Włochy